31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023

Belgrade, 25 - 26/2/2023

Event 26
26/02/2023 - 11:40

Men, 100m Butterfly

1 years and older
Results Prelim

Points: FINA 2022

Rank
A Kategorija 13god i stariji

1. DRACIC, Kenan
2. DUBOVAC, Petar

3. MAKSIC, Nemanja

4, JOVANOVIC, Luka

5. KALANJ, Aleksegj

6. PETERKO, Lukas

7. TOSIC, llija

8. PAVLOVIC, Ugljesa
9. DJUKANOVIC, Aleksa
10. TRBOJEVIC, Sergej
11. NJEMCEVIC, Omar
12. SZANTOSI, Tamas
13. VULETIC, Vladimir
14. STAMENKOVIC, Filip
15. JOVICIN, Mihajlo

16. TESANOVIC, Vuk

17. ZUPANIC, Tian

18. KALC, Matija

19. KVOCKA, Vanja

20. GRUNFELDER, Bence
21. KALKUS, Andrej

22. IVANOVIC, Sava

23. PODLESNIK, Maks
24. BOSKOVSKI, Nikola
25. VRHOVNIK, Matevz
26. ANGELKOVIKJ, Kiril
27. JOSIC, Filip

28. ARSENIJEVIC, Ognjen
29. GLIGORIC, Djordje
30. VUGA, Peter

31. MIHAJLOVIC, Stefan
32. MITIC, Ognjen

33. PETEK, Jaka

34. MITROVIC, Momcilo
35. JOVICIC, Mihajlo

36. KRIVEC, Kristjan

37. JEVTIC, Vuk

38. ARSOVSKI, Marko

39. POPOVSKI, Aleksandar
40. CEH, Aron

41. CENCELJ, Andraz

42. TINTOR, Stefan

43. DJORDJEVIC, Andrej
44. LAZIC, Mihajlo

45, RADOJCIC, Vukasin
46. PAVELSEK, Andrija
47. DRAGIC, Mihajlo

48. PAVLOVIC, Andrija
49. MAJKO, Filip

50. JERINIC, Vuk
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Sport Time, SA
Novi Beograd 011
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Osijek

Sveti Nikola
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Borac, BL
Olymp, BL
Sport Time, SA
Bajai
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Valis

PK Branik Maribor
Novi Sad
Olymp, BL
Bajai

Vardar

Vracar

PK Branik Maribor
PK Arena 2015
PK Kamnik
Vardar

11. April
Mornar

Usce

SD Delfin Ljubljana
Mornar

SC Dinamo
PK Ribnica
Partizan
Crvena Zvezda
PK Radovljica
Novi Sad

Usce

Mladost

Usce

PK Kamnik
Vukovar

11. April
Sparta

BPK

Mornar

Usce

Partizan
ORION
Barakuda

Time

56.86

57.38

58.38

58.49

58.99
1:00.05
1:00.27
1:00.89
1:01.47
1:02.27
1:02.98
1:04.42
1:05.03
1:05.83
1:06.24
1:06.86
1:07.35
1:07.56
1:07.60
1:07.85
1:08.04
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1:08.82
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1:12.38
1:13.11
1:13.38
1:13.52
1:13.54
1:13.56
1:15.15
1:15.44
1:15.53
1:15.60
1:16.15
1:17.28
1:17.94
1:18.14
1:18.21
1:20.46
1:20.62
1:21.25
1:27.19
1:29.80
1:33.89
1:34.37

Pts

657
640
607
604
589
558
552
535
520
500
484
452
439
423
416
404
395
392
391
387
383
380
378
370
349
344
343
340
318
309
306
304
304
303
284
281
280
279
273
261
255
253
252
232
230
225
182
166
146
143
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50m 100m
26.36 30.50
27.14 30.24
27.72 30.66
26.99 31.50
27.77 31.22
27.82 32.23
28.46 31.81
28.56 32.33
28.01 33.46
29.39 32.88
29.44 33.54
30.71 33.71
30.48 34.55
29.55 36.28
32.68 33.56
29.85 37.01
31.38 35.97
31.43 36.13
32.07 35.53
33.20 34.65
30.88 37.16
31.17 37.06
31.41 36.97
32.26 36.56
32.72 37.50
32.08 38.48
31.70 38.92
33.00 37.79
34.19 38.19
32.83 40.28
34.66 38.72
34.46 39.06
33.06 40.48
34.98 38.58
33.36 41.79
34.10 41.34
34.76 40.77
34.58 41.02
35.83 40.32
35.53 41.75
32.46 45.48
35.94 42.20
34.16 44.05
35.05 45.41
36.88 43.74
36.16 45.09
39.13 48.06
43.32 46.48
43.13 50.76
44,18 50.19

Splash Meet Manager, 11.75980

Registered to Plivacki Savez Srbije
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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023

Belgrade, 25 - 26/2/2023

Event 26, Men, 100m Butterfly, Prelim

B Kategorija 17-18godina

1. DRACIC, Kenan

2. PETERKO, Lukas

3. TOSIC, llija

4. PAVLOVIC, Ugljesa
5. DJUKANOQVIC, Aleksa
6. TRBOJEVIC, Sergej

7. NJEMCEVIC, Omar

8. SZANTOSI, Tamas

9. VULETIC, Vladimir
10. BOSKOVSKI, Nikola
11. ARSENIJEVIC, Ognjen
12. VUGA, Peter

13. CEH, Aron

C Kategorija 15-16 godina

1. MAKSIC, Nemanja

2. JOVANOVIC, Luka

3. JOVICIN, Mihajlo

4. TESANOVIC, Vuk

5. ZUPANIC, Tian

6. KALC, Matija

7. IVANOVIC, Sava

8. PODLESNIK, Maks
9. VRHOVNIK, Matevz

10. ANGELKOVIKJ, Kiril

11. JOSIC, Filip

12. PETEK, Jaka

13. MITROVIC, Momcilo

14. JOVICIC, Mihajlo

15. CENCELJ, Andraz

D Kategorija 13-14 godina

1. KALANJ, Aleksej
2. STAMENKOVIC, Filip

3. KVOCKA, Vanja

4. KALKUS, Andrej

5. GLIGORIC, Djordje

6. MIHAJLOVIC, Stefan

7. MITIC, Ognjen

8. KRIVEC, Kristjan

9. JEVTIC, Vuk

10. ARSOVSKI, Marko

11. POPOVSKI, Aleksandar
12. TINTOR, Stefan

13. DJORDJEVIC, Andrej
14. LAZIC, Mihajlo

15. RADOJCIC, Vukasin
16. PAVELSEK, Andrija

17. DRAGIC, Mihajlo

18. PAVLOVIC, Andrija

19. MAJKO, Filip

20. JERINIC, Vuk
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Proleter
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PK Ribnica
Partizan

Crvena Zvezda
PK Kamnik

11. April
BPK
Olymp, BL
Vardar
Usce
Mornar

SC Dinamo
PK Radovljica
Novi Sad
Usce
Mladost
Vukovar

11. April
Sparta
BPK
Mornar
Usce
Partizan
ORION
Barakuda

56.86
1:00.05
1:00.27
1:00.89
1:01.47
1:02.27
1:02.98
1:04.42
1:05.03
1:08.82
1:10.79
1:13.11
1:17.28

58.38

58.49
1:06.24
1:06.86
1:07.35
1:07.56
1:08.23
1:08.38
1:10.22
1:10.56
1:10.62
1:13.54
1:13.56
1:15.15
1:17.94

58.99
1:05.83
1:07.60
1:08.04
1:12.38
1:13.38
1:13.52
1:15.44
1:15.53
1:15.60
1:16.15
1:18.14
1:18.21
1:20.46
1:20.62
1:21.25
1:27.19
1:29.80
1:33.89
1:34.37
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552
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484
452
439
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340
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26.36 30.50
27.82 32.23
28.46 31.81
28.56 32.33
28.01 33.46
29.39 32.88
29.44 33.54
30.71 33.71
30.48 34.55
32.26 36.56
33.00 37.79
32.83 40.28
35.53 41.75
27.72 30.66
26.99 31.50
32.68 33.56
29.85 37.01
31.38 35.97
31.43 36.13
31.17 37.06
31.41 36.97
32.72 37.50
32.08 38.48
31.70 38.92
33.06 40.48
34.98 38.58
33.36 41.79
32.46 45.48
27.77 31.22
29.55 36.28
32.07 35.53
30.88 37.16
34.19 38.19
34.66 38.72
34.46 39.06
34.10 41.34
34.76 40.77
34.58 41.02
35.83 40.32
35.94 42.20
34.16 44.05
35.05 45.41
36.88 43.74
36.16 45.09
39.13 48.06
43.32 46.48
43.13 50.76
44.18 50.19

Splash Meet Manager, 11.75980
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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023

Belgrade, 25 - 26/2/2023

Event 26, Men, 100m Butterfly, Prelim

E Kategorija 12god i mladiji

1. MANDIC, Veljko
GYURKITY, Mirko
SAMARDZIJA, Vuk
MILOVANOVIC, Nikola
PAUNOVIC, Vasilije
MIHAJLOVIC, Milos
HUSARIK, Martin

No o hshowd

11
11
11
12
13
12
13

11. April
Bajai

SC Dinamo
Partizan
BPK
Mornar

SC Dinamo

1:19.09
1:19.10
1:21.01
1:24.90
1:31.73
1:32.81
1:46.70

244
244
227
197
156
151

99

37.53
36.36
39.24
41.49
41.49
44.15
4551

41.56
42.74
41.77
43.41
50.24
48.66
1:01.19

Splash Meet Manager, 11.75980

Registered to Plivacki Savez Srbije

26/02/2023 20:01 - Page 3



